2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЯТСКИЕ ПОЛЯНЫ

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       11.12.2018

№
2042

г. Вятские Поляны
О внесении и утверждении изменения в постановление администрации города от 26.12.2015 № 2919 «Об утверждении требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения»
В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 21.06.2018 № 712 «О внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации» администрация города Вятские Поляны ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести и утвердить следующее изменение в постановление администрации города Вятские Поляны от 26.12.2015 № 2919 «Об утверждении требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации города Вятские Поляны от 31.05.2016 № 1023, от 06.07.2017 № 1055) (далее — постановление от 26.12.2015 № 2919):

Пункт 2.2. Требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения, утвержденных постановлением от 26.12.2015 № 2919, (далее — Требования) изложить в следующей редакции:

«2.2. Органы местного самоуправления города Вятские Поляны, главные распорядители бюджетных средств вправе предварительно обсудить проекты правовых актов, указанных в абзаце 2 подпункта 1.1. и  абзаце 3 подпункта 1.2. пункта 1 настоящих Требований, на заседаниях общественных советов при органах местного самоуправления города Вятские Поляны (далее — общественные советы)».
2. Управлению муниципальных закупок, развития торговли и предпринимательства (Редькин С.В.) разместить настоящее постановление в единой информационной системе в сфере закупок  (www.zakupki.gov.ru).

3. Действие настоящего постановления распространяется на правоотношения, возникшие с 01.07.2018.
И.о. главы города Вятские Поляны

                                       Е.С. Лебединцева